
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-03-24-009469-a

Найменування замовника: ПУБЛІЧНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО
"УКPНAФТА"

Категорія замовника: Юридична особа, яка здійснює діяльність в одній
або декількох окремих сферах господарювання

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

00135390

Місцезнаходження замовника: 04053, Україна, Київська область, Київ, 04053,
м.Київ, Шевченківський район, ПРОВУЛОК
НЕСТОРІВСЬКИЙ, будинок 3-5

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Ганношина Катерина Анатоліївна, 380983239439,
kateryna.hannoshyna@ukrnafta.com

Вид предмета закупівлі: Послуги

Назва предмета закупівлі: Послуги з гарантійного обслуговування та
поточного ремонту крана-маніпулятора Palfinger PK
8500 на шасі автомобіля Renault K АРОК

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:50530000-9: Послуги з ремонту і
технічного обслуговування техніки

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Послуги з гарантійного
обслуговування та
поточного ремонту
крана-маніпулятора
Palfinger PK 8500 на
шасі автомобіля Renault
K АРОК

ДК 021:2015:
50530000-9 — Послуги
з ремонту і технічного
обслуговування
техніки

1 послуга Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)



Дата
виставлення
рахунку

Авансовий платіж в розмірі 100
(ста) % замовлених послуг
згідно заявки Замовника
протягом 30 календарних з дати
отримання від Виконавця
належно оформленого рахунку
на оплату (після набрання
Договором чинності).

Аванс 30 Календарні 100

Дата
подання
заявки

Термін надання послуг. 1. Не
більше 1 робочого дня з дати
здачі крана-маніпулятора на
проведення технічного
обслуговування. 2. Не більше 5
робочих днів з дати здачі крана-
маніпулятора в ремонт (в
індивідуальному порядку
узгоджується з Замовником
інший термін з відповідним
обгрунтуванням). 3. Початок
надання послуг не пізніше 3-ох
робочих днів з дати подання
заявки на проведення
технічного обслуговування
та/або поточного ремонту.
Строк надання послуг – до
31.12.2025.

Повторювана
поставка

5 Робочі 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

73 600,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

736,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

04 квітня 2025 12:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

04 квітня 2025 12:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній



Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


